
ASPK991446.RTF1

COMUNE DI POZZOLEONE
PROVINCIA DI VICENZA

Numero 58 del registro COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: CONTRIBUTO AL GRUPPO COMUNALE VOLONTARIO DI PROTEZIONE 
CIVILE PER GIORNATA FORMATIVA PRESSO IL CAMPEGGIO 
PARROCCHIALE

In data  quattordici del mese di luglio dell’anno  duemilaventitre

Nella solita sala delle sedute, su invito del Sindaco, si è convocata, alla presenza del 
Segretario Comunale dott. ORSO PAOLO, la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:
TOMASETTO EDOARDO SINDACO P
ANDREATTA SILVANO ASSESSORE P
ZURLO ORIETTA ASSESSORE A

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, invita i presenti a prendere in esame l’ordine 
del giorno.



ASPK991446.RTF2

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 59 DEL 14-07-2023

Oggetto: CONTRIBUTO AL GRUPPO COMUNALE VOLONTARIO DI PROTEZIONE CIVILE PER 
GIORNATA FORMATIVA PRESSO IL CAMPEGGIO PARROCCHIALE

PREMESSO che sabato 22/07/2023 il Gruppo comunale volontario di Protezione Civile terrà una 
giornata formativa presso il campeggio ragazzi di Castel Tesino con tematica riguardante l'alluvione.

VISTA la nota del 13/07/2023, acquisita al protocollo 5690/2023 con la quale è stato comunicato che 
per tale occasione il gruppo provvederà all’acquisto di dispositivi di protezione individuale (guanti da 
distribuire ai ragazzi), berretti ed altro materiale atto a preparare una coronella di contenimento 
dell'acqua (sacchi, sabbia, attrezzature necessarie).

CONSIDERATO che, con la citata nota, veniva richiesto a questa Amministrazione il riconoscimento di 
un contributo forfettario pari ad € 150,00 a sostegno delle citate spese organizzative.

DATO ATTO, come detto, che trattasi di una iniziativa di formazione rivolta ai ragazzi di Pozzoleone 
presenti presso il campeggio parrocchiale.

RITENUTO quindi accogliere l’istanza di cui sopra e prevedere l’assegnazione al Gruppo comunale 
volontario di Protezione Civile di un contributo straordinario di € 150,00.

SI PROPONE

1. DI ASSEGNARE al Gruppo comunale volontario di Protezione Civile un contributo straordinario di € 
150,00 a sostegno delle spese organizzative della giornata formativa presso il campeggio ragazzi di 
Castel Tesino con tematica riguardante l'alluvione, prevista per sabato 22/07/2023

2. DI DARE ATTO che compete al Responsabile dell'area amministrativa-contabile la conseguente 
liquidazione.

3. DI RENDERE il presente provvedimento, stante l'urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell'articolo 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000 n. 267.



ASPK991446.RTF3

PARERI ARTICOLO 49, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

UNITA’ DI SERVIZIO: SEGRETERIA
Il Responsabile del servizio esprime parere di regolarità tecnica.

DATA 14-07-2023 F.to digitalmente MARCON MATTEO

UNITA’ DI SERVIZIO: UFFICIO RAGIONERIA
Il Responsabile del servizio Ragioneria esprime parere di regolarità contabile.

DATA 14-07-2023 F.to digitalmente MARCON MATTEO



ASPK991446.RTF4

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione.

VISTI gli articoli 8 e 9 dello statuto comunale.

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali, approvato con D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267.

ACQUISITI i pareri previsti dall’articolo 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge.

DELIBERA

1. DI ASSEGNARE al Gruppo comunale volontario di Protezione Civile un contributo straordinario di € 
150,00 a sostegno delle spese organizzative della giornata formativa presso il campeggio ragazzi di 
Castel Tesino con tematica riguardante l'alluvione, prevista per sabato 22/07/2023

2. DI DARE ATTO che compete al Responsabile dell'area amministrativa-contabile la conseguente 
liquidazione.

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata e successiva votazione unanime favorevole rende il presente atto immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.



ASPK991446.RTF5

Il presente verbale viene letto e sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
TOMASETTO EDOARDO

F.to digitalmente
 ORSO PAOLO
F.to digitalmente

NOTE
[ X ]   in pubblicazione all’albo del comune
[ X ]   trasmissione ai capigruppo consiliari

IL SEGRETARIO COMUNALE
 ORSO PAOLO
F.to digitalmente

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(articolo 124, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267)

Si Certifica che copia della presente deliberazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

PUBBLICAZIONE N. 266 DEL 14-07-2023

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA'
(articolo 134, comma 3, D.Lgs.18/08/2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo del 
comune ed è divenuta esecutiva il …………………………. (decimo giorno successivo alla 
pubblicazione) ai sensi dell’articolo 134, comma 3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Lì, IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. ORSO PAOLO


